

## **Tandlægeholdingselskabet Arden ApS**

**Myhlenbergvej 18A**

**9510 Arden**

**CVR-nummer 38448358**

### **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 28. maj 2019

---

Claus Dønvang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Tandlægeholdingselskabet Arden ApS  
Myhlenbergvej 18A  
9510 Arden

Hjemstedskommune: Mariagerfjord  
CVR-nummer: 38448358  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Claus Dønvang

### Pengeinstitut

Jutlander Bank

### Advokat

Advokatfirmaet Vingaardshus

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at besidde andele i et tandlægeinteressentskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat TDKK 55 mod sidste års TDKK -134

Egenkapital TDKK -29 sidste års TDKK -84

Årets udvikling og resultat i andet driftsår anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ikke i overensstemmelse med lovens krav om egenkapital.

Ledselsens forventninger til det kommende år er positive, idet yderligere indtjening i selskabet vil påvirke årets resultat positivt.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet ved fremtidig indtjening vil være i stand til at klare kapitalkravene.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>824.182</b>	<b>451</b>
1	Personaleomkostninger	-753.434	-623
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>70.748</b>	<b>-172</b>
	Finansielle omkostninger	-9	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>70.739</b>	<b>-172</b>
	Skat af årets resultat	-15.559	38
	<b>Årets resultat</b>	<b>55.180</b>	<b>-134</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	55.180	-134
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>55.180</b>	<b>-134</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.494	0
	Udsudte skatteaktiver	22.281	38
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>34.775</b>	<b>38</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>48.138</b>	<b>60</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>82.913</b>	<b>97</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>82.913</b>	<b>97</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-78.994	-134
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-28.994</b>	<b>-84</b>
	Andre hensatte forpligtelser	0	149
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>149</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5
	Anden gæld	105.907	28
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>111.907</b>	<b>33</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>111.907</b>	<b>182</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>82.913</b>	<b>97</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	740.464	613
Pensioner	0	1
Andre omkostninger til social sikring	4.589	3
Øvrige personaleomkostninger	8.381	6
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>753.434</b>	<b>623</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1

3	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi- tal	resultat	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	-134	-84
	Årets resultat	0	55	55
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-79</b>	<b>-29</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

#### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
